
1 TC Békéscsaba 168,700
2 UTE "A" 161,800
3 Soproni TC "A" 161,000
4 KSI SE 155,200
5 UTE "B" 154,400
6 PSN Zrt. 151,400
7 Győri AC 148,600
8 Soproni TC "B" 147,600
9 Túrkevei KNIR DSE 145,400

10 Adácsi DSE 136,200
11 Arany Torna DSE 134,500

1 UTE "A" 161,800 1 TC Békéscsaba 168,700
2 KSI SE 155,200 2 Soproni TC "A" 161,000
3 UTE "B" 154,400 3 PSN Zrt. 151,400

4 Győri AC 148,600
5 Soproni TC "B" 147,600
6 Túrkevei KNIR DSE 145,400
7 Adácsi DSE 136,200
8 Arany Torna DSE 134,500

Budapest, 2016. május 21.

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

1. forduló eredménye

BUDAPEST BAJNOKSÁG VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Szül. dátum Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Gombos Laura  UTE "A" 8,300 7,700 8,000 9,500 33,500
2 Nerhof Emese  UTE "A" 8,000 8,200 7,700 9,000 32,900
3 Pólya Brigitta  UTE "B" 8,200 7,300 8,100 8,700 32,300
4 Antal Andrea  UTE "A" 8,000 7,800 7,600 8,700 32,100
5 Fekete Szófia  UTE "B" 8,000 7,800 7,500 8,600 31,900
5 Fichtner Gréta  UTE "B" 8,400 7,400 7,600 8,500 31,900
7 Funtig Regina  UTE "A" 8,000 7,400 7,800 8,500 31,700
8 Németh Lola  KSI SE 7,900 7,900 7,100 8,500 31,400
9 Bácskay Kincső  KSI SE 7,900 7,400 7,500 8,500 31,300

10 Agnecz Luca  KSI SE 8,200 7,900 6,600 8,300 31,000
11 Bátori Lilianna  KSI SE 8,400 7,600 6,700 8,200 30,900
12 Pelle Szolanzs  UTE "A" 8,000 7,400 7,100 8,300 30,800
13 Babik Alexa  KSI SE 7,800 7,000 7,000 8,300 30,100
14 Hutkai Hanna  UTE "B" 7,500 6,400 7,100 8,500 29,500
15 Rajncsák Diána  KSI SE 7,600 7,500 5,900 8,100 29,100
16 Villányi Nikolett  UTE "B" 8,000 6,900 5,800 8,100 28,800
17 Szever Eszter KSI SE 7,400 4,300 6,500 8,100 26,300
18 Sztaraszta Zita  UTE "A" 8,200 - 7,300 8,700 24,200

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Egyéni összetett Budapest Bajnokság
Budapest, 2016. május 21.



Hely Név Szül. dátum Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Maczák Noa  TC Békéscsaba 9,000 8,400 8,500 9,300 35,200
2 Medve Cintia  TC Békéscsaba 9,200 8,800 8,100 8,700 34,800
3 Vinkó Franciska  Soproni TC "A" 9,000 8,400 8,000 8,600 34,000
4 Durbák Rebeka  TC Békéscsaba 8,800 7,100 8,600 9,000 33,500
5 Istók Janka  PSN Zrt. 8,800 7,300 7,800 8,700 32,600
6 Fűfa Karina  TC Békéscsaba 7,800 7,700 8,200 8,800 32,500
7 Dénes Réka  Soproni TC "A" 8,800 8,200 6,800 8,400 32,200
8 Nádudvari Teréz  Soproni TC "A" 8,600 7,500 7,300 8,200 31,600
8 Farkas Krisztina  Soproni TC "A" 8,600 7,500 7,400 8,100 31,600
8 Maráczi Hanga  Soproni TC "A" 8,200 7,700 7,600 8,100 31,600

11 Szilágyi Gréta  TC Békéscsaba 8,300 7,900 6,700 8,500 31,400
12 Sugár Krisztina  Soproni TC "B" 8,400 7,800 6,900 8,000 31,100
13 Soós Vivien  Soproni TC "B" 8,600 7,500 6,100 8,800 31,000
14 Herczeg Emília  PSN Zrt. 8,500 6,800 7,500 8,100 30,900
14 Hőgyes Hanna Panni TC Békéscsaba 7,600 7,400 7,900 8,000 30,900
16 Szabó Rebeka  Túrkevei KNIR DSE 7,800 7,200 7,100 8,600 30,700
17 Szatmári Daren Dolli  TC Békéscsaba 7,700 6,400 7,900 8,600 30,600
18 Vámosi Liliána  PSN Zrt. 8,000 6,100 7,500 8,500 30,100
19 Fertetics Fanni  Győri AC 8,000 6,300 7,400 8,300 30,000
19 Seidel Trinity  Soproni TC "B" 8,500 7,800 5,800 7,900 30,000
21 Kovács Piroska  Győri AC 8,200 6,900 6,900 7,800 29,800
22 Andrekovics Gréta  Túrkevei KNIR DSE 8,100 6,700 6,700 8,100 29,600
23 Tamás Blanka  PSN Zrt. 7,800 7,100 6,600 8,000 29,500
24 Vecsernyés Laura  Arany Torna DSE 8,200 6,900 6,700 7,500 29,300
25 Gyöngyösi Mercédesz  Győri AC 8,500 6,500 6,000 8,000 29,000
25 Faragó Anikó  Túrkevei KNIR DSE 7,600 6,700 6,500 8,200 29,000
27 Fehér Szonja  Győri AC 8,300 6,000 6,100 8,500 28,900
28 Szécsényi Dana  Adácsi DSE 8,200 6,700 6,400 7,500 28,800
28 Tóth Liza Dorka  Túrkevei KNIR DSE 7,900 6,500 6,300 8,100 28,800
30 Pölcz Tímea  Soproni TC "B" 7,500 7,000 6,100 7,900 28,500
31 Bársony Bertilla  Győri AC 8,000 6,600 5,500 8,300 28,400
32 Papp-Szentpáli Emese  PSN Zrt. 8,300 6,200 6,400 7,400 28,300
33 Czibula Rebeka Jump SE 7,600 6,900 5,400 8,300 28,200
34 Tóth Lili Hanna  Túrkevei KNIR DSE 7,600 6,400 5,200 8,100 27,300
35 Papp Eszter  Adácsi DSE 8,000 6,600 5,800 6,700 27,100
36 Kóczán Hanna Soproni TC 'B' 7,200 7,900 4,700 7,200 27,000
37 Kander Mia Amina  Soproni TC "B" 7,400 6,200 5,300 7,700 26,600
37 Zsók Lili  Arany Torna DSE 7,400 5,900 5,800 7,500 26,600
39 Hámori Borka  Soproni TC "B" 7,200 6,600 5,300 7,300 26,400
39 Balogh Gréta  Arany Torna DSE 7,600 5,500 6,100 7,200 26,400
41 Apáti Alexandra  Arany Torna DSE 7,400 5,500 5,800 7,400 26,100
42 Győri Lizett  Adácsi DSE 8,300 3,400 6,200 7,800 25,700
43 Csóti Lilla Arany Torna DSE 7,500 4,700 5,300 6,600 24,100
44 Bodrogi Jázmin  Győri AC 8,400 - 7,200 8,200 23,800
45 Budai Krisztina  Arany Torna DSE 6,600 5,000 5,000 6,700 23,300
46 Borbély Réka  Arany Torna DSE 7,400 2,100 6,400 7,300 23,200
47 Gácsi Vivien  Adácsi DSE 7,400 - 6,800 8,000 22,200
48 Dejcző Dóra Jump SE 7,500 - 5,700 8,600 21,800
49 Földesi Eszter Arany Torna DSE 6,400 4,500 2,600 6,300 19,800

    

    

    

    

    

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Egyéni összetett Vidék Bajnokság
Budapest, 2016. május 21.



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Fűfa
Karina

Maczák
Noa

Medve
Cintia

Durbák
Rebeka

Szilágyi
Gréta

Szatmári
Daren Dolli

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

2,40010,0 2,40 2,40 2,50

2,30010,0 2,30 2,20 2,40

1,70010,0 1,70 1,50 1,70

1,70010,0 1,70 1,40 1,80

1,20010,0 1,20 1,20 1,60

1,40010,0 1,40 1,40 1,40

0,800

10,0 1,20 1,40 1,20 1,200

10,0 1,00 0,80 0,80

10,0 0,90 1,20 1,00

10,0 1,10 1,20 1,30

1,30 1,40 1,20
1,300 32,500

E

1,200

Érv.

8,800

Ö
ss
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se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

7,700

D

9,6

E

1,300
1,30 1,60 1,00

2 3
4 5 6
1

D

9,01

E Érv.

2,200

2,20

R
aj

ts
z.

NÉV

7,800
2,40 1,80 2,200

2,40 2,20 1,60 1,40
10,0

1,20 1,20
8,200

0,110,0

(-)

10,0

Rajtszám:

9.

Idő1 2 3

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

TC Békéscsaba

Ferencz Dorottya, Mitykó Szabina, Vastag Levente
 

5 64 5 6

9,000 9,2
0,50

0,800 8,400
1,000 0,80

1,200

1,00
9,6

1,20 0,80 1,00
1,000

0,1
8,500 10,0

0,70 0,60 0,70
0,700 9,300 35,200

3 9,200 9,2
0,40 0,70 0,40

0,400 8,800 9,6
1,50 1,40 1,30

1,400
0,1

8,100 9,7
1,00 0,80 1,10

1,000 8,700 34,800

4 8,800 9,1
2,00 2,30 1,90

2,000 7,100 10,0
1,40 0,80 1,30

1,300
0,1

8,600 10,0
1,00 0,80 1,00

1,000 9,000 33,500

5 8,300 9,2
1,30 1,50 0,90

1,300 7,900 9,6
2,60 2,80 2,90

2,800
0,1

6,700 9,7
1,20 1,00 1,20

1,200 8,500 31,400

6 7,700 9,0
2,70 2,50 2,60

2,600 6,400 9,8
1,80 1,60 1,90

1,800
0,1

7,900 9,7
1,10 1,10 1,10

1,100 8,600 30,600

41,300 44,400

168,7001

43,100 39,900

Sz
ül

. d
át

um

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 

 

 

 



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Antal
Andrea

Funtig
Regina

Pelle
Szolanzs

Nerhof
Emese

Sztaraszta
Zita

Gombos
Laura

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0 1,70 1,30 1,90

1,700

1,700

10,0 1,70 1,60 2,00

10,0 2,00 1,80 1,70

1,800

1,800

10,0 1,90 1,80 1,80

10,0 2,30 1,80 2,00

2,000

2,000

10,0 2,00 2,20 1,80

2,00010,0 2,00 2,00 2,40

2,000

10,0 1,80 2,00 2,20 2,000

10,0 2,00 1,80 2,00

2,200

2,00 2,20 1,60 2,000

2,20

161,8002

40,500 38,500 38,400 44,400

33,5009,500
1,60 1,50 0,50

0,5008,000 10,0
0,50 0,50

1,500
0,1

1,300 7,700 9,6
1,501,80 1,30 1,00

8,300 9,0

24,2008,700
2,00 1,70

7,300 9,7
1,00 1,00 1,20

1,0001,900
0,1

- - 9,3
1,90

8,200 -

32,9009,000
1,90 1,80

7,700 10,0
0,80 1,00 1,00

1,0001,800
0,1

1,000 8,200 9,6
1,701,00 1,00 0,70

8,000 9,2

30,8008,300
2,00 2,10

7,100 9,7
1,40 1,30 1,50

1,4002,100
0,1

7,400 9,3
2,10

1,600

31,700

3 8,000 9,0
2,00 1,60 1,60

1,20
1,200 8,5007,800 9,7

1,10 1,401,70 1,80
1,700

0,1
1,800 7,400 9,6

1,601,80 1,80 1,80
8,000 9,2

2,000

5
D

9,0 1,700 7,600

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:

8.

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

UTE "A"

Kovács Tünde, Rácz Attila
 

1,80

10,0
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aj
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NÉV

8,0001
10,0 2,30 1,40

10,0
1,30 1,20

E Érv.
3

4 5 6
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9,3
1,50 1,20 1,00

1,200

E Érv.

1,70 1,60 1,90

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

32,100

E
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Érv.

8,700
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A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Nádudvari
Teréz

Farkas
Krisztina

Maráczi
Hanga

Dénes
Réka

Vinkó
Franciska

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0

10,0

10,0 1,10 1,00 1,00

1,000

1,000

10,0 1,00 1,20 1,00

10,0 1,60 1,20 1,20

1,500

1,200

10,0 1,60 1,50 1,20

1,80010,0 1,50 2,00 1,80

1,400

10,0 1,80 1,60 2,00 1,800

10,0 1,40 1,20 1,60

1,500

1,10 1,60 1,40 1,400

1,80

161,0003

43,200 39,300 37,100 41,400

34,0008,600
1,20 1,50

8,000 9,7
1,40 1,10 1,00

1,1001,3000,600 8,400 9,3
1,300,70 0,60 0,60

9,000 9,0

32,2008,400
2,30 2,60

6,800 9,7
1,30 1,30 1,00

1,3002,5000,800 8,200 9,3
2,500,80 0,80 0,70

8,800 9,0

31,6008,100
1,60 1,70

7,600 9,7
1,60 1,50 1,60

1,6001,7007,700 9,3
1,80

1,300

31,600

3 8,200 9,0
1,00 1,30 1,80

1,60
1,600 8,1007,400 9,7

1,50 1,801,80 2,00
1,9001,500 7,500 9,3

1,901,30 1,50 1,80
8,600 9,0

1,400

5
D

9,0 2,000 7,300

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:

11.

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Soproni TC "A"

Csollány Szilveszter, Főző Csaba
 

1,00

10,0

(-)R
aj

ts
z.

NÉV

8,6001
10,0 1,50 1,50

9,7
1,60 1,40

E Érv.
3

4 5 6
1 2

9,3
1,50 1,50 1,60

1,500

E Érv.

2,00 2,00 2,30

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

31,600

E

1,500

Érv.

8,200

Ö
ss

ze
se

n:

6

10,0 1,30 1,40 1,40
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A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Németh
Lola

Babik
Alexa

Rajncsák
Diána

Agnecz
Luca

Bácskay
Kincső

Bátori
Lilianna

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0 1,70 1,60 1,40

1,600

1,600

10,0 2,00 1,60 1,60

10,0 2,10 2,20 2,00

2,400

2,100

10,0 2,50 2,20 2,40

10,0 1,70 1,80 1,80

2,000

1,800

10,0 2,00 2,00 1,80

2,40010,0 2,40 2,60 2,40

2,500

10,0 2,40 2,40 2,10 2,400

10,0 2,40 2,20 2,10

2,400

2,10 2,00 2,10 2,100

2,00

155,2004

40,200 38,300 34,900 41,800

30,9008,200
2,80 3,00 1,40

1,5006,700 9,7
1,50 1,50

2,800
0,1

1,500 7,600 9,6
2,601,00 1,50 1,50

8,400 9,1

31,3008,500
2,00 1,50

7,500 10,0
1,50 1,30 1,60

1,5001,8001,600 7,400 9,3
1,801,40 1,80 1,60

7,900 9,0

31,0008,300
2,60 2,70

6,600 10,0
1,70 1,50 1,80

1,7002,600
0,1

1,100 7,900 9,3
2,601,10 1,20 0,80

8,200 9,0

29,1008,100
3,20 3,30

5,900 9,7
1,60 1,60 1,70

1,6003,300
0,1

7,500 9,3
3,40

1,500

30,100

3 7,600 9,0
1,10 1,50 1,60

1,40
1,400 8,3007,000 9,7

1,30 1,402,50 2,30
2,3002,000 7,000 9,3

2,102,10 2,00 2,00
7,800 9,0

2,200

5
D

9,0 1,900 7,100

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:
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Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

KSI SE

Balzsayné Reubl Tünde, Kisiván István
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10,0
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7,9001
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9,7
1,10 1,20

E Érv.
3

4 5 6
1 2

9,0
1,50 1,10 1,00

1,100
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1,90 1,80 1,90

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

31,400

E

1,200

Érv.

8,500
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7,900

D
(-)Sz

ül
. d

át
um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 

4

5

6



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Fichtner
Gréta

Villányi
Nikolett

Fekete
Szófia

Hutkai
Hanna

Pólya
Brigitta

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

10,0

10,0

10,0 2,10 1,80 2,00

1,800

2,000

10,0 2,00 1,80 1,80

10,0 2,20 2,60 2,50

2,500

2,500

10,0 2,50 2,60 2,20

2,00010,0 2,20 1,80 2,00

2,00010,0 2,00 2,00 2,00

2,50 2,80

2,000

2,600

1,700

1,600

6
6

10,0

10,0

1,70

1,50

1,80

1,60

1,60

1,60

4
4

5
5

2
2

3
3

154,4005

40,100 35,800 36,100 42,400

32,3008,700
1,20 1,50

8,100 10,0
1,20 1,30 1,40

1,3001,400
0,1

1,700 7,300 9,6
1,401,50 2,00 1,70

8,200 9,0

29,5008,500
2,00 1,80

7,100 10,0
1,40 1,50 1,60

1,5001,800
0,1

1,400 6,400 9,0
1,601,40 1,00 1,60

7,500 7,8

31,9008,600
2,50 2,10

7,500 10,0
1,40 1,60 1,40

1,4002,1007,800 9,6
1,90

1,200

28,800

3 8,000 9,0
1,10 1,40 1,20

1,90
1,600 8,1005,800 9,7

1,60 1,503,00 3,60
3,400

0,1
2,100 6,900 9,3

3,40

5 6
1,40

1,600 7,600 10,0

5 6

2,00

D

9,0
1,60 2,00 1,40

8,000 9,0
2,20 2,10

1

Rajtszám:
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Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

UTE "B"

Kovács Tünde, Rácz Attila
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A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Vámosi
Liliána

Papp-Szentpáli
Emese

Tamás
Blanka

Herczeg
Emília

Istók
Janka

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0

10,0

1,20010,0 1,20 1,20 1,20

1,20010,0 1,50 1,20 1,00

0,0000,0 0,00 0,00 0,00

1,50010,0 1,50 1,80 1,20

2,400

10,0 2,50 2,20 2,10 2,200

10,0 2,70 2,20 2,40

10,0 1,70 1,80 1,50

10,0 2,60 2,40 2,50

1,70 1,40 2,00
1,700 30,100

E

1,500

Érv.

8,500

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

6,100

D

9,3

E

2,100
2,10 2,00 2,20

2 3
4 5 6
1

D

8,21

E Érv.

2,200

2,00

R
aj

ts
z.

NÉV

8,000
2,40 2,00 2,000

2,20 2,60 1,80 1,50
10,0

1,40 1,50
7,500

0,110,0

(-)

10,0

Rajtszám:

4.

Idő1 2 3

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

PSN Zrt.

Mészárosné Suha Mónika
Szabó István

5 64 5 6

8,300 8,2
2,40

2,000 6,200
1,700 2,00

2,500

1,90
9,3

3,20 2,80 2,90
2,900 6,400 9,3

2,00 1,80 1,90
1,900 7,400 28,300

3 7,800 9,0
1,80 2,50 1,90

1,900 7,100 9,3
2,70 2,70 2,80

2,700 6,600 9,7
1,60 1,80 1,70

1,700 8,000 29,500

4 8,500 9,0
2,20 2,60 1,50

2,200 6,800 9,3
1,70 1,20 2,00

1,700
0,1

7,500 9,3
1,20 1,30 1,20

1,200 8,100 30,900

5 8,800 9,0
1,70 1,60 1,80

1,700 7,300 9,3
1,40 1,30 1,50

1,400
0,1

7,800 10,0
1,30 1,30 1,20

1,300 8,700 32,600

6

41,400 33,500 35,800 40,700

151,4006

Sz
ül

. d
át

um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kovács
Piroska

Bodrogi
Jázmin

Gyöngyösi
Mercédesz

Fertetics
Fanni

Bársony
Bertilla

Fehér
Szonja

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0 1,70 2,00 1,40

2,600

1,700

10,0 2,60 2,80 2,40

10,0 2,00 2,00 2,00

2,200

2,000

10,0 1,90 2,20 2,20

10,0 2,40 2,40 2,60

2,000

2,400

10,0 2,00 2,00 2,00

1,70010,0 1,70 1,80 1,50

1,700

10,0 1,50 1,80 1,20 1,500

10,0 1,60 2,00 1,20

1,800

3,90 4,00 4,10 4,000

1,80

148,6007

41,400 32,300 33,600 41,300

28,9008,500
2,80 3,00 1,20

1,2006,100 9,7
1,20 1,30

2,800
0,1

3,000 6,000 9,0
2,702,40 3,10 3,00

8,300 9,0

28,4008,300
3,60 3,70

5,500 9,7
1,40 1,50 1,30

1,4003,700
0,1

2,400 6,600 9,3
3,802,00 2,40 2,80

8,000 9,0

30,0008,300
2,00 1,70

7,400 9,7
1,40 1,60 1,40

1,4001,800
0,1

2,700 6,300 9,3
1,802,60 2,70 3,20

8,000 9,0

29,0008,000
3,40 3,30

6,000 9,7
1,70 1,70 1,70

1,7003,3006,500 9,3
3,20

2,500

23,800

3 8,500 9,0
2,50 2,30 2,80

1,50
1,500 8,2007,200 9,7

1,50 1,702,00 2,10
2,100- - 9,3

2,20
8,400 -

1,600

5
D

9,0 2,300 6,900

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:

3.

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Győri AC

Czeglédi Edit, Bólya Márton, Szűcs Nikoletta
Fajkusz Csaba

1,80

10,0

(-)R
aj

ts
z.

NÉV

8,2001
10,0 2,10 1,40

9,3
1,50 1,50

0,1

E Érv.
3

4 5 6
1 2

9,3
2,00 2,20 2,10

2,100

E Érv.

2,30 2,40 2,30

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

29,800

E

1,500

Érv.

7,800

Ö
ss

ze
se

n:

6

10,0 1,70 1,80 1,20

Érv.

6,900

D
(-)Sz

ül
. d

át
um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 

4

5

6



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kander
Mia Amina

Hámori
Borka

Pölcz
Tímea

Soós
Vivien

Seidel
Trinity

Sugár
Krisztina

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0 1,40 1,60 1,60

1,800

1,600

10,0 1,80 2,00 1,60

10,0 1,60 1,50 1,20

1,600

1,500

10,0 1,60 1,60 1,20

10,0 1,40 1,50 1,20

1,400

1,400

10,0 1,40 2,00 1,00

3,60010,0 3,50 3,60 3,60

3,100

10,0 2,50 2,50 2,60 2,500

10,0 2,90 2,60 2,80

2,600

2,70 2,50 2,80 2,700

2,00

147,6008

40,400 36,700 30,200 40,300

31,1008,000
2,20 2,60 1,30

1,7006,900 9,7
1,70 1,80

2,4001,200 7,800 9,3
2,401,30 1,10 1,20

8,400 9,0

30,0007,900
3,60 3,50

5,800 9,7
1,50 1,80 1,80

1,8003,5001,200 7,800 9,3
3,501,00 1,20 1,20

8,500 9,0

31,0008,800
3,20 3,30

6,100 10,0
1,20 1,20 1,20

1,2003,2001,500 7,500 9,3
3,001,20 1,60 1,50

8,600 9,0

28,5007,900
2,80 3,50

6,100 9,7
1,80 1,80 1,40

1,8003,2007,000 9,3
3,20

2,000

26,400

3 7,500 9,0
1,80 2,00 2,00

1,90
2,000 7,3005,300 9,3

2,20 2,003,00 3,80
3,7002,400 6,600 9,0

3,702,10 2,40 2,40
7,200 9,0

2,800

5
D

8,2 4,000 5,300

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:

5.

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Soproni TC "B"

Csollány Szilveszter, Főző Csaba
 

2,60

10,0

(-)R
aj

ts
z.

NÉV

7,4001
10,0 2,70 1,70

9,3
1,60 1,60

E Érv.
3

4 5 6
1 2

9,3
1,80 2,00 2,20

2,000

E Érv.

4,30 4,00 3,90

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

26,600

E

1,600

Érv.

7,700

Ö
ss

ze
se

n:

6

10,0 3,10 2,80 3,30

Érv.

6,200

D
(-)Sz

ül
. d

át
um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 

4

5

6



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Andrekovics
Gréta

Tóth
Lili Hanna

Tóth
Liza Dorka

Faragó
Anikó

Szabó
Rebeka

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0

10,0

2,40010,0 2,50 2,40 2,20

2,20010,0 2,40 2,20 2,20

2,40010,0 2,30 2,40 2,40

2,60010,0 2,60 2,20 2,60

2,200

10,0 2,30 1,80 2,10 2,100

10,0 2,30 2,00 2,20

10,0 2,40 2,40 2,40

10,0 2,50 2,40 2,60

2,50 2,40 2,60
2,500 29,600

E

1,200

Érv.

8,100

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

6,700

D

9,3

E

2,300
2,30 2,50 1,80

2 3
4 5 6
1

D

9,01

E Érv.

2,000

1,90

R
aj

ts
z.

NÉV

8,100
1,80 2,00 1,900

2,00 2,00 1,80 1,20
9,3

1,30 1,20
6,700

0,110,0

(-)

10,0

Rajtszám:

10.

Idő1 2 3

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Túrkevei KNIR DSE

Nagy Ibolya
 

5 64 5 6

7,600 8,2
2,00

1,800 6,400
2,400 1,50

2,500

1,80
7,8

2,40 2,60 2,70
2,600 5,200 9,3

1,20 1,00 1,30
1,200 8,100 27,300

3 7,900 8,2
1,70 2,00 1,20

1,700 6,500 9,3
2,80 3,00 2,90

2,900
0,1

6,300 9,3
1,20 1,20 1,20

1,200 8,100 28,800

4 7,600 9,0
2,30 2,50 1,20

2,300 6,700 9,3
2,50 2,90 2,70

2,700
0,1

6,500 9,7
1,50 1,50 1,50

1,500 8,200 29,000

5 7,800 9,0
1,60 1,80 2,00

1,800 7,200 9,3
1,90 2,20 2,10

2,100
0,1

7,100 9,7
1,20 1,10 1,10

1,100 8,600 30,700

6

39,000 33,500 31,800 41,100

145,4009

Sz
ül

. d
át

um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Győri
Lizett

Gácsi
Vivien

Horváth 
Lili

Szécsényi
Dana

Papp
Eszter

Pádár
Luca

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

1,80010,0 2,00 1,80 1,30

1,40010,0 1,40 1,40 1,00

2,00010,0 2,00 2,20 2,00

2,00010,0 2,40 2,00 2,00

1,80010,0 1,80 2,00 1,60

2,20010,0 2,30 2,20 1,80

-

- -

-

10,0 2,40 2,80 2,60

10,0 2,80 2,80 2,80

2,80 2,40 2,70
2,700 25,700

E

1,900

Érv.

7,800

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

(-)
E Érv. DÉrv.

3,400

D

9,0

E

3,200
3,20 3,00 3,50

2 3
4 5 6
1

D

6,61

E Érv.

1,700

2,10

R
aj

ts
z.

NÉV

8,300
1,80 1,90 1,900

1,70 2,20 1,60 1,90
9,7

2,00 1,80
6,200

0,110,0

(-)

10,0

Rajtszám:

2.

Idő1 2 3

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Adácsi DSE

Natali Hubert, Juhász Péter
 

5 64 5 6

7,400 - - -
2,600

2,800
9,0

2,20 2,20 2,40
2,200 6,800 9,7

1,70 1,50 1,80
1,700 8,000 22,200

3 - - - - - - - - - -

4 8,200 9,0
2,30 2,50 1,80

2,300 6,700 9,0
2,80 2,30 2,60

2,600 6,400 9,7
2,20 2,50 2,20

2,200 7,500 28,800

5 8,000 9,0
2,40 3,00 2,10

2,400 6,600 9,0
3,20 2,80 3,40

3,200 5,800 9,7
3,00 3,00 2,80

3,000 6,700 27,100

6 8,600 9,0
1,40 2,20 1,80

1,800 7,200 9,6
1,80 2,00 1,50

1,800 7,800 10,0
1,20 1,20 1,20

1,200 8,800 32,400

40,500 23,900 33,000 38,800

136,20010

Sz
ül

. d
át

um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 



A verseny neve:
LEÁNY GYERMEK CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Balogh
Gréta

Borbély
Réka

Zsók
Lili

Apáti
Alexandra

Vecsernyés
Laura

Budai
Krisztina

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

4 5 6
D 1 2 3 4 5 6
D 1 2 3

10,0 4,00 3,80 4,00

3,400

4,000

10,0 3,40 3,40 3,60

10,0 2,50 2,40 2,20

1,800

2,400

10,0 1,80 2,00 1,60

10,0 2,60 2,80 2,60

2,600

2,600

10,0 2,60 2,80 2,60

2,60010,0 2,60 2,50 2,80

4,000

10,0 2,50 2,60 2,60 2,600

10,0 2,80 2,50 2,60

2,400

2,50 2,40 2,00 2,400

2,20

134,50011

38,000 28,800 30,800 36,900

23,3006,700
3,60 3,90 2,50

2,6005,000 9,3
2,70 2,60

3,900
0,1

4,000 5,000 9,0
4,004,30 4,00 3,80

6,600 9,0

29,3007,500
2,60 2,70

6,700 9,7
2,40 2,00 2,20

2,2002,6002,100 6,900 9,3
2,402,10 2,00 2,80

8,200 9,0

26,1007,400
3,00 3,60

5,800 9,7
2,50 2,00 2,30

2,3003,5003,500 5,500 9,3
3,503,60 3,00 3,50

7,400 9,0

26,6007,500
3,40 3,50

5,800 9,7
2,20 2,40 2,20

2,2003,5005,900 9,3
3,50

3,100

23,200

3 7,400 9,0
3,30 3,10 3,00

2,40
2,400 7,3006,400 9,7

2,40 2,602,60 2,90
2,9004,500 2,100 9,3

3,104,10 4,50 5,00
7,400 6,6

2,600

5
D

9,0 3,200 6,100

1 2 3
4 5 6

E D

Rajtszám:

6.

2

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

Arany Torna DSE

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál, Bélteki Péter
 

2,40

10,0

(-)R
aj

ts
z.

NÉV

7,6001
10,0 2,40 2,50

9,7
2,60 2,50

E Érv.
3

4 5 6
1 2

9,3
4,00 3,50 3,20

3,500

E Érv.

3,30 3,20 3,10

Idő 1 Idő

(-)4
2 3

26,400

E

2,500

Érv.

7,200

Ö
ss

ze
se

n:

6

10,0 4,00 3,80 4,00

Érv.

5,500

D
(-)Sz

ül
. d

át
um

 

 

 

Versenyszámonkénti

csapateredmény

 

 

 

4

5

6



NŐI (leány) EGYÉNI VERSENYZŐK

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Egyesület
Szever Eszter

KSI SE

Dejcző Dóra

Jump SE

Czibula Rebeka

Jump SE

Csóti Lilla

Arany Torna DSE

Földesi Eszter

Arany Torna DSE

Kóczán Hanna

Soproni TC 'B'

Hőgyes Hanna Panni

TC Békéscsaba

Budapest, 2016. május 21.

dátum versenyiroda vezetője

5 6
D 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4
NÉV

Sz
ül

. d
át

um

16

15

14

13

12

11

10

9

10,0 2,50 2,50 2,60

2,40 2,00 2,60

2 3

26,300

E

1,600

Érv.

8,100

Ö
ss

ze
se

n:

Idő

(-)
E Érv. D

1
4

1,60
9,7

2
Érv.

4,300

D

9,01,500

E

1,50 1,50 2,20

0,1

E Érv.
3

4 5 6
1

1,60 1,60

R
aj

ts
z.

7,4001
10,0 2,60 2,60

10,0

(-)
D

2
10,0 2,60 2,80 2,20

Leány Gyermek Kezdő CSB 1. ford.

6
Idő1 2 3

4 5 6 (-)

7,500 -
2,600

5
D

5,8 2,400 6,500

- - 9,3
3,20 3,50 3,50

3,500
0,1

5,700 9,7
1,00 1,10

1,100 8,600 21,800

3 7,600 9,0
2,10 2,90 2,00

1,10

2,100 6,900 9,3
3,80

3,800
0,1

4

1,60
1,7005,400 10,0

1,70 1,70

7,500 9,0

28,2008,300
3,50 4,00

4,30 4,50 4,00
4,300 4,700 9,0

3,40
3,600

0,1

5

2,80
2,7005,300 9,3

2,70 2,50

6,400 9,0

24,1006,600
3,60 3,70

4,50 5,50 4,30
4,500 4,500 6,6

4,20
4,000

6

2,80
3,0002,600 9,3

3,20 3,00

7,200 9,0

19,8006,300
4,00 3,90

1,10 1,50 1,00
1,100 7,900 8,1

3,40
3,400

7

2,60
2,5004,700 9,7

2,50 2,50

7,600 9,0

27,0007,200
3,20 3,70

1,60 2,20 1,50
1,600 7,400 9,8

1,70
1,800

0,1

8

1,30
1,3007,900 9,3

1,30 1,20
30,9008,000

1,80 2,00

2,600

2,60 2,80 2,80 2,800

2,60

2,500

10,0 2,40 2,20 2,40 2,400

10,0 2,70 2,40 2,60 2,600

10,0 2,70 2,60 2,80 2,700

2,50010,0 2,50 2,20 2,80

10,0 3,80 3,60 3,60 3,600

4,10010,0 4,10 4,00 4,60

10,0 2,80 2,20 2,80 2,800

4,00010,0 4,00 3,80 5,00

10,0 2,80 2,80 2,60 2,800

2,40010,0 2,40 2,40 2,00


